
Inteligentní hračka 

3 v 1 inteligentní kočičí hračka 

• Létající motýl
• Vytahovací peří
• Vtipný míč

NÁVOD K POUŽITÍ 



SPECIFIKACE 

EKO 

Název produktu 3 v 1 inteligentní kočičí hračka 

Rozměry 
produktu 205mm X 205mm X 403mm

Napájení 
Hmotnost 420,4g 

Materiál 
konstrukce Antibakteriální PP pryskyřice 

Shoda ROHS

Baterie 4 X AA

Materiál ABS+PP

Délka drátu 25cm

FUNKCE HRAČKY 
1. Hračka se automaticky spustí po zapnutí a zastaví

se za 5 minut, pokud je ponechána sama;
2. Pokud se domácí zvíře přestane hrát po 5 minutách,

když hračka zastaví, může ji domácí zvíře znovu aktivo-
vat jednoduše dotykem během 4 hodin;

3. Pokud vaše domácí zvíře nechá hračku osamocenou
déle než 4 hodiny, hračka se automaticky vypne.
prosím znovu přepněte přepínač .



JAK VYMĚNIT PŘÍSLUŠENSTVÍ 

1. Dlouze stiskněte spodní tlačítko na
peří, abyste vyjmuli peří,
poté odšroubujte peří 
proti směru hodinových
ručiček 

2. Vyměňte za nová
peří, zašroubujte peří
ve směru hodinových ručiček 



1. DVOJÍ ZDROJ ENERGIE东逝水

1. Nainstalujte 4*AA baterie

2. Nebo jej připojte k zásuvce. Připojte přiložený USB
kabel do zásuvky na jedné straně bateriového boxu.
Zastrčte kabel do drážky. Adaptér není součástí balení,
je doporučen telefonní adaptér.



2. MONTÁŽ

1. Potáhněte za motýla

2. Vyměňte za nového motýla

3. Stiskněte dolů



3. PŘEPÍNAČ

1. Otočte přepínač doleva: režim motýlí hračky.
2. Otočte přepínač doprava: režim ptačí hračky.
3. Přepínač uprostřed: vypnuto.
4. Vytáhněte pírko:

Krátkým stiskem se režimy motýla a pírka aktivují
dohromady;
Když je potřeba vyměnit pírko, dlouhým stiskem,
pírko se automaticky vysune a 
toto pírko lze v tuto chvíli vyměnit.



Upozornění a bezpečnostní informace
Veškeré informace týkající se používání výrobku naleznete v uživatelské příručce. Před použitím si přečtěte její obsah a dodržujte pokyny v ní 
obsažené.
Před použitím si přečtěte také následující informace:

Upozornění týkající se používání
Nebezpečí poškození výrobku:
● Výrobky používejte pouze k určenému účelu, jak je popsáno v návodu k použití.
● Během používání hračky nenechávejte zvíře bez dozoru.
● Pravidelně kontrolujte stav výrobku. V případě viditelného poškození (např. praskliny, zlomené části) přestaňte hračku používat, abyste 
předešli riziku udušení nebo zranění.
Riziko pro zvířata:
● Hračky musí být přizpůsobeny velikosti a síle zvířete. Používání příliš malých hraček může představovat riziko spolknutí.
● Nedávejte hračku zvířeti, které má tendenci žvýkat a ničit předměty, pokud hračka není určena k intenzivnímu žvýkání.
● Interaktivní hračky s elektronickými součástmi (např. lasery, interaktivní míče) by se měly používat s mírou, aby nedošlo k fyzickému nebo 
psychickému přetížení zvířete.
Riziko pro děti:
● Výrobek je určen pouze pro zvířata a není hračkou pro děti. Nedovolte dětem používat hračku bez dozoru dospělé osoby, zejména při 
společné hře se zvířetem.
● Pokud si dítě hraje se zvířetem, ujistěte se, že dítě chápe, jak hračku bezpečně používat, aby nedošlo k náhodnému udušení malými částmi 
nebo jiným zraněním.
● Hračky obsahující malé části nebo baterie uchovávejte mimo dosah dětí, abyste předešli riziku spolknutí nebo náhodného poškození.
Rizika spojená s elektronickými součástkami:
● U hraček se zabudovanými dobíjecími bateriemi používejte pouze originální nabíjecí příslušenství.
● Nenechávejte hračku během nabíjení bez dozoru.
● Zabraňte kontaktu elektronických zařízení s vodou, pokud nejsou označena jako vodotěsná.

Informace o správném používání
Doporučení pro použití: V případě, že se jedná o zařízení, které je v provozu, je nutné, abyste se s ním seznámili:
● Vždy vybírejte hračku, která je vhodná pro velikost a temperament vašeho zvířete.
● Před prvním použitím si přečtěte návod k použití. Pokud hračka vyžaduje montáž, ujistěte se, že je správně sestavena.
● U elektronických hraček se před použitím ujistěte, že je baterie plně nabitá.
Údržba a skladování:
● Hračky skladujte na suchém a čistém místě, bez přístupu vlhkosti a extrémních teplot (doporučený rozsah: 0 °C až 40 °C).
● Hračky pravidelně čistěte vlhkým hadříkem a jemným čisticím prostředkem. Nepoužívejte chemikálie ani ostré nástroje.
Bezpečnost baterií:
● Pokud má hračka vyměnitelné baterie, používejte pouze baterie doporučené výrobcem.
● Použité baterie likvidujte v souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí.

Další bezpečnostní opatření
Přizpůsobení vašemu domácímu zvířeti:
● Pozorujte reakci vašeho domácího mazlíčka na hračku. Pokud vaše zvíře projevuje úzkost nebo nadměrné vzrušení, přestaňte výrobek 
používat.
● Nenuťte zvíře hračku používat, pokud o ni nemá zájem.
Poškození a servis:
● V případě mechanických a elektronických hraček by měly být veškeré opravy prováděny pouze v autorizovaných servisních střediscích.
● Neprovádějte na hračce žádné vlastní úpravy, protože by to mohlo ovlivnit bezpečnost používání.

Prohlášení o shodě
Výrobky byly navrženy v souladu s bezpečnostními požadavky nařízení (EU) 2023/988 a splňují příslušné technické normy, včetně 
bezpečnosti materiálů a pohyblivých mechanismů.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.

Dovozce: 

INNPRO Robert Błędowski sp. z o.o. 
Rudzka 65c
44-200 Rybnik, Polsko
tel. +48 533 234 303
hurt@innpro.pl
www.innpro.pl

Výrobce-Flying Shuttle International Trading Co. Ltd. 
Adresa: 1201, 12/F, TAI SANG BANK BUILDING, 130-132 DES VOEUX ROAD, 
CENTRAL, HONGKONG 
Představitel v EU 
Název: „Hongkongská společnost“, s. r. o: Enbaoixin Germany Maternal and 
Infant Supplies GMBH 
Adres: Laubenhof 23, 45326 Essen 
e-mail: jasvigor2020Ghmail.com




	Pusta strona
	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	CZ GWARAN A5.pdf
	DOC-ECOFLOW-EFWN511-SDE.pdf
	英文(欧洲CE版本)
	德文
	丹麦
	奥地利德语
	西班牙语
	芬兰语1
	法语
	拉脱维亚语
	挪威语
	荷兰-荷兰语 
	瑞典语





